
číslo 7274210507

Tlačový doklad: 1 101 861 683

Odberateľ:
Obec Pavľany
Pavľany 76
053 71 Pavľany

IČO: 00329479

Vaše zákaznícke číslo: 5100260584
(uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou)

Korešpondenčná adresa 2270001442 Fa

5100260584

Obec Pavľany
Pavľany 76
053 71 Pavľany

Variabilný symbol 2270001442
Dátum splatnosti 23. 01. 2017
Dátum vyúčtovania 31. 12. 2016
Dátum vyhotovenia 12. 01. 2017
Spôsob úhrady Príkaz na úhradu
Mena EUR

Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka 1628/V
IČO: 44 483 767
DIČ: 2022730457
IČ DPH: SK2022730457
Bankové spojenie: ING Bank N.V. pobočka zahraničnej banky
IBAN: SK30 7300 0000 0090 0004 0409
BIC: INGB SKBX

Pre potreby vykazovania a účtovania dane z pridanej hodnoty je táto faktúra opravnou faktúrou k nasledovným dokladom:
7448743897,7491428759,7461811884
Číslo pôvodného dokladu pre kontrolný výkaz: 7445781067.

Finančné vysporiadanie za fakturačné obdobie: 01. 01. 2016 - 31. 12. 2016
Celkom s DPH

Fakturované celkom 1 335,39
Uhradené platby za opakované dodávky -1 456,00

Preplatok (-) / Nedoplatok (+) -120,61
NA VRÁTENIE 120,61

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie:
Splatnosť

EUR
15.02.2017

544,00
15.05.2017

544,00
15.08.2017

544,00
15.11.2017

544,00

Rekapitulácia fakturovaných položiek
Názov položky Daňový základ DPH (%) DPH Celkom s DPH
Elektrina – dodávka a distribúcia 1 112,85 20
Vystavené faktúry za opakované dodávky -1 213,36 20

Rozdiel (Dobropis) -100,51 20 -20,10 -120,61
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Tlačový doklad: 1 101 861 683

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 280054
Adresa: Pavľany 9000, 053 71 Pavľany
EIC: 24ZVS0000037953C
Hodnota ističa: 16,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2016

2015

973 kWh

969 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

3245491 01.01.2016 02.05.2016 VT - činná 3 063 3 747 1,000 684,00
03.05.2016 23.11.2016 VT - činná 3 747 3 899 1,000 152,00
24.11.2016 31.12.2016 VT - činná 3 899 4 036 1,000 137,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2016 31.12.2016 973,00 kWh 0,041400 40,28LUX M(DD7)Silová elektrina VT
01.01.2016 31.12.2016 12 / 366 * 366 dní mes 0,650000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2016 31.12.2016 973,00 kWh 0,001320 1,28Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 49,36

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2016 31.12.2016 X3-C2 973,000 kWh 0,038900 37,85

Tarifa za distribučné straty 01.01.2016 31.12.2016 973,000 kWh 0,007204 7,01
Tarifa za systémové služby 01.01.2016 31.12.2016 973,000 kWh 0,007050 6,86
Tarifa za prevádzkovanie systému 01.01.2016 31.12.2016 973,000 kWh 0,022900 22,28
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2016 31.12.2016 12 / 366 * 366 dní A/mes 0,585000 112,32
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2016 31.12.2016 973,000 kWh 0,003210 3,12
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 189,44

Fakturované celkom bez DPH 238,80

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 280054 / Pavľany 9000, 053 71 Pavľany

Splatnosť
EUR

15.02.2017
106,00

15.05.2017
106,00

15.08.2017
106,00

15.11.2017
106,00
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Tlačový doklad: 1 101 861 683

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 280057
Adresa: Pavľany 54, 053 71 Pavľany
EIC: 24ZVS00000379574
Hodnota ističa: 25,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2016

2015

1 957 kWh

1 858 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

4818878 01.01.2016 02.05.2016 VT - činná 9 374 10 663 1,000 1 289,00
03.05.2016 23.11.2016 VT - činná 10 663 11 106 1,000 443,00
24.11.2016 31.12.2016 VT - činná 11 106 11 331 1,000 225,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2016 31.12.2016 1 957,00 kWh 0,049600 97,07Klasik M(DD1)Silová elektrina VT
01.01.2016 31.12.2016 12 / 366 * 366 dní mes 0,650000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2016 31.12.2016 1 957,00 kWh 0,001320 2,58Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 107,45

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2016 31.12.2016 X3-C2 1 957,000 kWh 0,038900 76,13

Tarifa za distribučné straty 01.01.2016 31.12.2016 1 957,000 kWh 0,007204 14,10
Tarifa za systémové služby 01.01.2016 31.12.2016 1 957,000 kWh 0,007050 13,80
Tarifa za prevádzkovanie systému 01.01.2016 31.12.2016 1 957,000 kWh 0,022900 44,82
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2016 31.12.2016 12 / 366 * 366 dní A/mes 0,585000 175,50
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2016 31.12.2016 1 957,000 kWh 0,003210 6,28
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 330,63

Fakturované celkom bez DPH 438,08

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 280057 / Pavľany 54, 053 71 Pavľany

Splatnosť
EUR

15.02.2017
178,00

15.05.2017
178,00

15.08.2017
178,00

15.11.2017
178,00
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Tlačový doklad: 1 101 861 683

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 309459
Adresa: Pavľany 56, 053 71 Pavľany
EIC: 24ZVS00000614197
Hodnota ističa: 25,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2016

2015

2 kWh

323 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

7290868 01.01.2016 02.05.2016 VT - činná 1 073 1 073 1,000 0,00
03.05.2016 23.11.2016 VT - činná 1 073 1 075 1,000 2,00
24.11.2016 31.12.2016 VT - činná 1 075 1 075 1,000 0,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2016 31.12.2016 2,00 kWh 0,049600 0,10Klasik M(DD1)Silová elektrina VT
01.01.2016 31.12.2016 12 / 366 * 366 dní mes 0,650000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2016 31.12.2016 2,00 kWh 0,001320 0,00Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 7,90

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2016 31.12.2016 X3-C2 2,000 kWh 0,038900 0,08

Tarifa za distribučné straty 01.01.2016 31.12.2016 2,000 kWh 0,007204 0,01
Tarifa za systémové služby 01.01.2016 31.12.2016 2,000 kWh 0,007050 0,01
Tarifa za prevádzkovanie systému 01.01.2016 31.12.2016 2,000 kWh 0,022900 0,05
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2016 31.12.2016 12 / 366 * 366 dní A/mes 0,585000 175,50
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2016 31.12.2016 2,000 kWh 0,003210 0,01
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 175,66

Fakturované celkom bez DPH 183,56

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 309459 / Pavľany 56, 053 71 Pavľany

Splatnosť
EUR

15.02.2017
123,00

15.05.2017
123,00

15.08.2017
123,00

15.11.2017
123,00
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Tlačový doklad: 1 101 861 683

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 312770
Adresa: Pavľany 9006, 053 71 Pavľany
EIC: 24ZVS00000635127
Hodnota ističa: 24,70 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2016

2015

547 kWh

747 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

20796116 01.01.2016 02.05.2016 VT - činná 1 100 1 237 1,000 137,00
03.05.2016 23.11.2016 VT - činná 1 237 1 584 1,000 347,00
24.11.2016 31.12.2016 VT - činná 1 584 1 647 1,000 63,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2016 31.12.2016 547,00 kWh 0,049600 27,13Klasik M(DD1)Silová elektrina VT
01.01.2016 31.12.2016 12 / 366 * 366 dní mes 0,650000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2016 31.12.2016 547,00 kWh 0,001320 0,72Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 35,65

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2016 31.12.2016 X3-C2 547,000 kWh 0,038900 21,28

Tarifa za distribučné straty 01.01.2016 31.12.2016 547,000 kWh 0,007204 3,94
Tarifa za systémové služby 01.01.2016 31.12.2016 547,000 kWh 0,007050 3,86
Tarifa za prevádzkovanie systému 01.01.2016 31.12.2016 547,000 kWh 0,022900 12,53
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2016 31.12.2016 12 / 366 * 366 dní A/mes 0,585000 173,39
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2016 31.12.2016 547,000 kWh 0,003210 1,76
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 216,76

Fakturované celkom bez DPH 252,41

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 312770 / Pavľany 9006, 053 71 Pavľany

Splatnosť
EUR

15.02.2017
137,00

15.05.2017
137,00

15.08.2017
137,00

15.11.2017
137,00
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